





O nás



Naše kliniky

Míra úspešnosti léčby

Ambassador program

Chci darovat vajíčka

Chci darovat spermie

Naše ceny

Naši odborníci

Třicet let s vámi

Novinky

Kariéra






Poskytovaná péče

Naše kliniky

Míra úspešnosti léčby

Ambassador program

Chci darovat vajíčka

Chci darovat spermie

Naše ceny

Naši odborníci

Třicet let s vámi

Novinky

Kariéra






Zachování plodnosti

Naše kliniky

Míra úspešnosti léčby

Ambassador program

Chci darovat vajíčka

Chci darovat spermie

Naše ceny

Naši odborníci

Třicet let s vámi

Novinky

Kariéra






Holistic fertility

Naše kliniky

Míra úspešnosti léčby

Ambassador program

Chci darovat vajíčka

Chci darovat spermie

Naše ceny

Naši odborníci

Třicet let s vámi

Novinky

Kariéra






Blog

Naše kliniky

Míra úspešnosti léčby

Ambassador program

Chci darovat vajíčka

Chci darovat spermie

Naše ceny

Naši odborníci

Třicet let s vámi

Novinky

Kariéra






FAQ


Kontakty







Vítejte v Unica 
první reprodukční klinice v České republice. Naše průlomová léčba kombinuje nejmodernější technologie metody IVF s holistickým přístupem k plodnosti.
Kontaktujte nás



Aktuální nabídka


	[image: ]


[image: free_consultation-image]
[image: free_consultation-image]

První konzultace s lékařem zdarma
Využijte bezplatné konzultace s lékařem osobně nebo online přes MS Teams. Akce platí do konce dubna.
Zeptejte se




	[image: ]


[image: free_consultation-image]
[image: free_consultation-image]

Rozbalte si svůj jarní dárek
Začněte nový IVF cyklus v Unica do konce května a získejte slevu až 5 000 Kč na stimulační léky potřebné k vaší IVF léčbě.

*jedná se o doplatky na léky v rámci čerstvého cyklu zahájeného po 1. 7. 2023, sleva se nevztahuje na léky ke KET cyklům, darovaným embryům a IUI.
Zeptejte se




	[image: ]


[image: free_consultation-image]
[image: free_consultation-image]

Splňte si svůj sen o vlastní rodině!
Naši odbornící jsou tu, aby vám pomohli! Obraťte se na nás ještě dnes a zjistěte, jak vám můžeme neinvazivně pomoci nejen před, ale také po Vaší léčbě.
Zeptejte se




	[image: ]


[image: free_consultation-image]
[image: free_consultation-image]

První konzultace s lékařem zdarma
Využijte bezplatné konzultace s lékařem osobně nebo online přes MS Teams. Akce platí do konce dubna.
Zeptejte se




	[image: ]


[image: free_consultation-image]
[image: free_consultation-image]

Rozbalte si svůj jarní dárek
Začněte nový IVF cyklus v Unica do konce května a získejte slevu až 5 000 Kč na stimulační léky potřebné k vaší IVF léčbě.

*jedná se o doplatky na léky v rámci čerstvého cyklu zahájeného po 1. 7. 2023, sleva se nevztahuje na léky ke KET cyklům, darovaným embryům a IUI.
Zeptejte se














Poskytovaná péče
Asistovaná reprodukce



Nabízíme širokou škálu metod a postupů, díky kterým se i neplodné páry mohou stát rodiči. Individuální řešení a péče jsou v Unica samozřejmostí.
Přečtěte si více



Holistic fertility



Unica jako jediná v ČR přináší unikátní spojení špičkové IVF léčby a holistické medicíny. Podpořte početí akupunkturou, jógou nebo fyzioterapií.
Přečtěte si více



Diagnostika a podpora plodnosti



Díky komplexnímu vyšetření plodnosti zjistíte, jaké jsou Vaše šance stát se rodiči. Doporučíme vám vhodná opatření nebo lékařský postup.
Přečtěte si více



Genetika



Pokročilé genetické testování ověří, zda-li nejste přenašeči genetických mutací ohrožujících těhotenství nebo zdraví budoucího dítěte.
Přečtěte si více



Gynekologie



Navštivte nejmodernější gynekologickou praxi v prostředí luxusní kliniky. Termín prohlídky sjednáte online a bez čekání.
Přečtěte si více






Naše kliniky
Unica Praha

Unica Brno


Pražská klinika je naše nejnovější zařízení s ideálním umístěním v blízkosti centra města, metra, letiště a vlakového nádraží. Nejmodernější vybavení a výhodná poloha z kliniky činí vynikající místo pro léčbu.







	[image: ]


[image: klinika-Praha]
[image: klinika-Praha]


	[image: ]


[image: klinika-Praha]
[image: klinika-Praha]


	[image: ]


[image: klinika-Praha]
[image: klinika-Praha]


	[image: ]


[image: klinika-Praha]
[image: klinika-Praha]


	[image: ]


[image: klinika-Praha]
[image: klinika-Praha]











[image: ]


[image: unica30years-image]
[image: unica30years-image]

30 let Kliniky Unica
Už 30 let vám úspěšně pomáháme stát se rodiči.

[image: ]


[image: unica30sertificate-image]
[image: unica30sertificate-image]



Kvalita


[image: ]


[image: unica30sertificate-image]
[image: unica30sertificate-image]



Inovace


[image: ]


[image: unica30sertificate-image]
[image: unica30sertificate-image]



Péče






Úspěšnost léčby
darovanými vajíčky
Jedná se o embrya z darovaných vajíček mladých žen, takže úspěšnost otěhotnění je velmi vysoká. Na klinice Unica je kumulativní úspěšnost v prvním úplném cyklu léčby darováním vajíček 71.2 % (1. transfer plus další KET transfery ze stejného oplodnění). Ze 3 úplných cyklů úspěšnost dosahuje 96.5 %.
Kumulativní úspěšnost těhotenství

Embryotransfer
0
%




Podle počtu ukončených cyklů
1


0
%


2


0
%


3


0
%




Kontaktujte nás

*based on 2022 results at Unica

[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]




Proč Unica?





Holistic fertility program
[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Připravte na těhotenství své tělo i duši. Holistic fertility je unikátní souhrn metod celostní medicíny, které podporují početí. Je prováděn odborníky přímo na našich klinikách.
Zjistit více

[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]





Ať vám už nic neujde

Přihlašte se k odběru našeho newsletteru


odeslat

Odesláním formuláře berete na vědomí Zásady zpracování a ochrany osobních údajů Unica Clinic *




[image: ]


[image: eucalyptus-image]
[image: eucalyptus-image]





Certifikáty, partneři
a auditoři
[image: ]


[image: unica30care-image]
[image: unica30care-image]

[image: ]


[image: unica30care-image]
[image: unica30care-image]

[image: ]


[image: unica30care-image]
[image: unica30care-image]

[image: ]


[image: unica30care-image]
[image: unica30care-image]


[image: ]


[image: ]
[image: ]

IFAFERTILITY.ORG
Aliance složena z odborníků na plodnost, IVF pacientů, organizací a institucí



[image: ]


[image: ]
[image: ]

ESHRE.EU
Evropské společenství lidské reprodukce a embryologie






[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]
Jsme zakládajícím členem International Fertility Alliance
IFA spojuje světové odborníky z oboru reprodukční medicíny, IVF pacienty a organizace, které jim pomáhají. Podporuje výzkum a dostupnost léčby všem, kteří ji potřebují.
Chci vědět víc


[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]


Příběhy








	[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

“Díky referencím jsme vybrali kliniku Unica. Byla to naše nejšťastnější volba.”
[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Eva a Radan
Přečíst celý příběh





	[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

“Pomoc, a především pomoc dětem, mě zkrátka provází v podstatě celý můj dosavadní život a kdybych mohla, rozdala bych se.”
[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Martina
Přečíst celý příběh





	[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

“V poměrně beznadějné situaci jsme se rozhodli udělat ještě jeden, poslední pokus, tentokrát na brněnské klinice Unica.”
[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Andrea a Přemek
Přečíst celý příběh





	[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

“Díky referencím jsme vybrali kliniku Unica. Byla to naše nejšťastnější volba.”
[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Eva a Radan
Přečíst celý příběh





	[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

“Pomoc, a především pomoc dětem, mě zkrátka provází v podstatě celý můj dosavadní život a kdybych mohla, rozdala bych se.”
[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Martina
Přečíst celý příběh













Unica Gyn
Unica poskytuje tu nejmodernější souhrnnou péči v oboru gynekologie a porodnictví. Prevence, léčba a těhotenství na jednom místě.


Nejvyšší úroveň ošetření



Kompletní gynekologická péče



Špičkoví lékaři


Zjistit více

[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]


Jsme tu pro vás

Nenašli jste na webu požadované informace? Naše koordinátorka odpoví na všechny Vaše otázky a domluví vše potřebné pro Vaši návštěvu kliniky.

[image: ]


[image: Lucie-photo]
[image: Lucie-photo]

Lucie
klinika Praha
+420 703 144 639

[image: ]


[image: Lucie-photo]
[image: Lucie-photo]

Lucie
klinika Brno
+420 734 756 115


Kontaktujte nás

[image: ]


[image: eucalyptus-image]
[image: eucalyptus-image]

[image: ]


[image: childrenToy-image]
[image: childrenToy-image]




[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Kliniky


Asistovaná reprodukce


Holistic fertility


Pravdivé příběhy


Blog


FAQ


Kontakty

Recepce Praha:
+420 230 234 665

Klinika Praha



Recepce Brno:
+420 543 217 777

Klinika Brno



Ochrana osobních údajů
Zpráva z tkáňového zařízení:
Praha
/
Brno

Nastavení cookies



















[image: ]


[image: header-image]
[image: header-image]

Leading IVF Clinic




© 2024 UNICA, spol. s r. o. , IČ 44960867, se sídlem v Brně. Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv užití obsahu bez předchozího svolení je zakázáno.
Vytvořeno s  ❤️ v Yolk Studio





